
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4223622 Datum vydání: 27.02.2024

Cena za nemovitost:

880 000 Kč

Lokalita:
,

Život není jen bílá nebo černá. Ač se to tak může občas jevit.
Možná i z pohledu tohoto družstevního bytu 2+1 s užitnou plochou
57 m2, kde rovněž převládá černobílé provedení. Je to jako jin a
jang. Jedno bez druhého by nebylo. Černá by nebyla bez bílé, jako
den není bez noci či slunce bez měsíce. Stejně tak nemůže být
nemovitost bez majitele, který všemu dává energii, duši, život.
Teprve spolu tvoří ten správný tandem, správný protipól. Klidná
lokalita ústecké obce Neštěmice navíc  nabízí dokonalý komfort
občanské vybavenosti, stejně tak skvělý servis nabízí i vybavení
této nemovitosti do prvopočátku. V ceně jsou totiž zahrnuty již i
spotřebiče jako lednice, pračka, mikrovlnná trouba, televize nebo
sedací souprava. Pokud potřebujete vědět více, kontaktujte
realitního makléře. A kdybyste měli obavy s financováním, pusťte
je, hned teď, směrem k našim finančním poradcům. Každé přání je
splnitelné, neváhejte a ještě dnes si domluvte prohlídku a vydejte
se vstříc vaší nové životní etapě.

ID inzerátu ESO: 4223622
Inzerát vydán: 22.02.2024
Inzerát aktualizován: 27.02.2024
ID zakázky v RK: 900863636
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 57 m2
Kód zakázky: 863636

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Krsek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


